
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SÂO PAULO

Rs. N.  ̂ 047
L I V R O  D E  D E C R E T O S

►

D E C R E T O m 3.385
DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DE AVALIAÇAQ.

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE,
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
sao conferidas por Lei,

D E C R E T A  :

Artigo l8 -

Artigo 2® “

Artigo 38 -

Fica nomeada, para proceder a avaliação do terreno 
de propriedade do Sr. Sebastiao de Souza Paiva, d£ 
clarado de utilidade pública, para fins de desapro 
priação, através do Decreto nfi 3.383 de 18.04.96, 
a seguinte Comissão:

Antonio Willians Batista Gomes;
José Ignácio da Silva Filho, e 
Geraldo Lafratta.

A Comissão terá 15 (quinze) dias improrrogáveis , 
contados a partir desta data, para apresentar o 
respectivo laudo de avaliação.

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publi 
cação, revogadas as disposições em contrário.

P.mT  de Irarena, 19 de abril de 1996.

•URDES ^RADIQUE DE CASTRO ANDRADE 
I Prefeita Mu^cipal\

nsF r,ttTMÃpagg
radqr'/Che f e



PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.#

L I V R O  D E  D E C R E T O S
048

(CONTINUAÇÃO DO DECRETO N e 3.385/96)

Registrado em Livro próprio da Sub-Secretaria de 
Legislação da Procuradoria do Município e publicado no Paço 
Municipal.

(MiaJX■iM U Á jOU
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretária Adjunta de Legislação


